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Avent Philips Smoczek ULTRA AIR
NightTime GIRL smoczki dla dziecka
6-18 m-cy SCF376/29

Cena 32,17 zł

Numer katalogowy 2 smoczki SCF 376/29

Kod EAN 8720689042529

Producent Avent Philips

Opis produktu
Smoczek Philips Avent ultra air na noc – pozwala skórze dziecka oddychać
Kojący i oddychający dzięki dużym otworom wentylacyjnym. 9 na 10 rodziców zgadza się: smoczki Philips Avent ultra air są
wygodne dla mojego maluszka. Świecą w ciemności, więc komfort i ulga są zawsze łatwo dostępne. Teraz w 80% pochodzenia
roślinnego.

Bardzo duże otwory wentylacyjne pozwalają skórze dziecka oddychać.
Otwory w tarczce wentylują skórę dziecka, utrzymując ją bardziej suchą, zapewniając najwyższy komfort i ukojenie.

Smoczek ortodontyczny zaprojektowany z myślą o naturalnym rozwoju jamy ustnej
Nasze smoczki ortodontyczne zostały zaprojektowane z miękkiego silikonu, aby wspierać naturalne ruchy mięśni jamy ustnej
i zmniejszać ryzyko wad zgryzu. Wąski smoczek z wąską szyjką zmniejsza nacisk między językiem a podniebieniem. Smoczki
Philips Avent ultra posiadają niezależną akredytację Oral Health Foundation. Wykonane w 100% z silikonu spożywczego, są
trwalsze i trwalsze niż smoczki gumowe (lateksowe) i nie zawierają BPA, BPS, ftalanów, PCW ani wielopierścieniowych
węglowodorów aromatycznych.

Uwielbiane przez niemowlęta, z 98% akceptacją smoczków***
Nasze teksturowane smoczki silikonowe zostały zaprojektowane tak, aby naśladować dotyk piersi mamy. Zapytani rodzice, jak
reagują na nie ich maluchy, średnio 98% odpowiedziało, że ich dzieci akceptują smoczki Philips Avent ultra soft.

Wspierają rytm snu dla zdrowego rozwoju
8 na 10 rodziców twierdzi, że smoczki Philips Avent ultra pomagają ich dzieciom zasnąć.**

Świecą w ciemności długo po zgaszeniu światła
Nasadka smoczka delikatnie świeci w ciemności, dzięki czemu łatwiej znaleźć smoczek dziecka po zgaszeniu światła.

Przyjazne dla planety dzięki 80% materiałom pochodzenia roślinnego*
Bardziej zrównoważone rozwiązania pozwalają zapewnić najlepszą opiekę przy mniejszym wpływie na planetę. Pełna gama
produktów Philips Avent ultra obejmuje smoczki uspokajające i etui sterylizujące wykonane w 80% z materiałów roślinnych.*

Etui sterylizujące dla szybkiej i łatwej higieny
Etui służy również jako sterylizator, dzięki czemu smoczki uspokajające są zawsze pod ręką, gdy ich potrzebujesz. Wystarczy
dodać wodę i podgrzewać w kuchence mikrofalowej przez 3 minuty, aby łatwo sterylizować, generując do 50% mniej emisji
CO2.****

Dane techniczne

Kraj pochodzenia - Indonezja
Materiał - smoczek uspokajający i etui sterylizujące wykonane w 80% z materiałów roślinnych*
Zawartość zestawu - smoczki uspokajające Ultra Start Nighttime (2 szt.)

*Części z twardego plastiku z wyłączeniem smoczka silikonowego (metoda bilansu masy).
**Na podstawie wyników testu konsumenckiego przeprowadzonego w USA (2023, n=201).
***Test konsumencki przeprowadzony w USA w 2023 roku potwierdza 98% akceptacji teksturowanych smoczków Philips Avent
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stosowanych w naszych ultramiękkich smoczkach uspokajających (n=201).
****W porównaniu do tradycyjnych metod sterylizacji (gotowania) smoczków uspokajających.

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 022-6100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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